
ZBLOVICKÝ DENÍK 
OBČASNÍK, 13. – 28. 7. 2013 DENÍK         VYCHÁZÍ ZDARMA 

3. vydání, 14.7.2013 

Novinky 

Kufry jsou vybaleny 
 

 

V táboře jsme se všichni rychle zabydleli, postel se dostala na každého. Počasí a kuchyně 

nám přeje. Bazén máme napuštěný a brzy nás čeká první koupání. 

 

 
hv 

Sport 

Honěná 5 krát jinak … 
 

Tábor jsme zahájili seznamovacími hrami, které se nesly v duchu přátelství a pohody, 

ale nechyběla ani soutěživost, která tomu dodala šťávu. 

Účastnili jsme se 5 různých her, při kterých nás honil průjem a my se snažili dát co nejvíce 

bodů „hajzlbábě“. Pokračovali jsme štafetou za účelem naplnění sklenice vodou s míčkem. 

Chránili jsme poklad a svůj ocásek a prověřovali jsme důvěru v týmu. Nakonec jsme si 

zatancovali Tanec tlustého poníka.  

 

TRÉNUJEME – PEKSÁCI, TĚŠTE SE ! 



hv 

 

Co píší naše děti 

Milá maminko, 

Abys neměla obavy jak se mám, tak ti píšu. 

Měla jsi pravdu, televizi tady opravdu nemají a místo facebuku máme nástěnku. Nohy si musím mýt 

každý den, ne jako doma ve středu a v sobotu. Jídla mám dost, dostal jsem přidáno. Moc mi to 

chutnalo, k večeři byl chlupatý chléb. Naučil jsem se novou hru, kde nás honil průjem a bylo to lepší 

než střílečky na plejstejšnu. Už musím končit, jdeme střílet ze vzduchovky. 

Tvůj Pepíček Strach 

 

 
ps 


